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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
53 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 25.10.2018 року №1514

Про прийняття до власності 
територіальної громади міста 
Нова Каховка основних засобів 
та нематеріальних активів придбаних 
за кошти державного бюджету
Відповідно до листа Департамента соціального захисту населення Херсонської обласної державної адміністрації від 10 серпня 2018 року 
№2-321-11/2 та керуючись статтями 136, 139 Статуту територіальної громади міста Нова Каховка і статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в України» та наказом Міністерства соціальної політики України та Міністерства фінансів України від 13 березня 2015 року №275/319 «Про затвердження бюджетної програми за КПКВК 2501090 на 2015 рік», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти до власності територіальної громади міста Нова Каховка основні засоби та нематеріальні активи придбані управлінням за кошти державного бюджету (згідно з додатком) та передати їх на баланс в оперативне управління управлінню праці та соціального захисту населення Новокаховської міської ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Замкового В.М. та постійну комісію з питань гуманітарної політики, освіти та охорони здоров’я (Микитенко Л.А.).
Міський голова




 

              В.І.Коваленко

   







Додаток 

                                                                                  до рішення 53 сесії
міської ради 7 скликання

від 25.10.2018 року №1514
ПЕРЕЛІК 

основних засобів та нематеріальних активів що приймаються до власності територіальної громади Нова Каховка

	№ з/п
	Найменування
	Інвентар-ний номер
	Од. вим.
	Ціна за од.(грн)
	Рік введення в експл.
	Кіль-кість
	Балансова вартість (грн.)
	Сума зносу (грн.)

	Відповідно до рахуноку № 1014

	1
	Комп’ютер в зборі (системний блок, моні-тор, клавіатура,миша комп’ютерна)
	101480096
	шт
	8990,00
	2015
	1
	8990,00
	2696,00

	2
	Комп’ютер в зборі (системний блок, моні-тор, клавіатура,миша комп’ютерна)
	101480097
	шт
	8985,00
	2015
	1
	8985,00
	2692,00

	3
	Комп’ютер в зборі (системний блок, моні-тор, клавіатура,миша комп’ютерна)
	101480098
	шт
	8985,00
	2015
	1
	8985,00
	2692,00

	4
	Комп’ютер в зборі (системний блок, моні-тор, клавіатура,миша комп’ютерна)
	101480099
	шт
	8985,00
	2015
	1
	8985,00
	2620,00

	5
	Комп’ютер в зборі

(системний блок, клавіатура,миша комп’ютерна)
	101480100
	шт
	6815,00
	2015
	1
	6815,00
	2044,00

	6
	Системний блок
	101480101
	шт
	6590,00
	2015
	1
	6590,00
	1980,00

	7
	МФУ Canon
	101480102
	шт
	3200,00
	2015
	1
	3200,00
	972,00

	8
	Принтер лазерний
	101480106
	шт
	2130,00
	2015
	1
	2130,00
	648,00

	9
	Принтер лазерний
	101480107
	шт
	2130,00
	2015
	1
	2130,00
	648,00

	10
	Системний блок
	101480112
	шт
	6590,00
	2015
	1
	6590,00
	1870,00

	11
	Ноутбук Acer
	101480113
	шт
	7120,00
	2015
	1
	7120,00
	2006,00

	12
	Блок живлення
	101480125
	шт
	472,00
	2015
	1
	472,00
	128,00

	
	Разом
	
	
	70992,00
	
	*
	70992,00
	20996,00

	
	Відповідно до рахуноку №1211

	1
	Програмне забезпечення
	12110022
	шт
	1883,00
	2015
	1
	1883,00
	1883,00

	
	Разом
	
	
	1883,00
	
	*
	1883,00
	1883,00
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